РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 01 сентября   2016 года   №  228

                              г. Малоархангельск

О создании информационного центра

 В соответствии с Федеральными законами: от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»; от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать информационный центр, предоставляющий сведения о мерах поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Малоархангельского района

в следующем составе:

- Тучкова Татьяна Гавриловна - начальник отдела экономики, прогнозирования,

муниципальных закупок, развития малого и среднего предпринимательства и торгового

обслуживания населения администрации Малоархангельского района;

- Баранова Эллионора Юрьевна – главный специалист отдела экономики,

прогнозирования, муниципальных закупок, развития малого и среднего предпринимательства и

торгового обслуживания населения администрации Малоархангельского района;

- Филимонов Александр Юрьевич – главный специалист отдела по организационно-

кадровой работе и  делопроизводству администрации Малоархангельского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2016 года.

3. Отделу по организационно - кадровой работе и  делопроизводству администрации

Малоархангельского района (Новикова М.И) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Малоархангельского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации района – начальника финансового отдела администрации Малоархангельского

района Кузину Н.Л.

Глава Малоархангельского района                                                Маслов Ю.А.